[image: ]
Publicação:     Imprensa Oficial do Estado – Minas Gerais
                        Imprensa Oficial do Município - AMM
                        Jornal de Circulação Local – Diário de Itabira
                        Jornal de Circulação no Estado – Folha de São Paulo

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE LICITAÇÃO

O Município de João Monlevade torna público a nova data e horário de abertura da licitação Tomada de Preços 01/2021. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE REFORMA DO PRÉDIO QUE ABRIGA O VELÓRIO MUNICIPAL, com fornecimento de equipamentos, mão-de-obra, materiais e serviços técnicos necessários à execução do objeto, para 31/05/2021 às 14:00h. O Edital e retificação  disponíveis no site do município www.pmjm.mg.gov.br. Mais informações: (31) 3859-2525.

[bookmark: _GoBack]João Monlevade, 11 de Maio de 2021.

Gilberto Vicente Barcelos
Secretário Municipal de Administração

Rua Geraldo Miranda, 337 – Nossa Senhora da Conceição – João Monlevade/ MG – CEP: 35930-027
Fone: (31) 3859-2500 – www.pmjm.mg.gov.br
image1.png
PREFEITURA JOAO
MONLEVADE

GESTAO 2017-2020